
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 39/275/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 13.08.2019r.

w sprawie: zatwierdzenia protokołu konieczności z dnia 08.08.2019r. dla zadania pn. „Poprawa efektywności energetycznej
w obiektach oświatowych powiatu mrągowskiego".

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j .Dz.U z 2019 r. poz. 511)

Zarząd Powiatu w Mragowie uchwala, co następuje:

§1.

Zatwierdzono protokół konieczności z dnia 08.08.2019r. dla zadania pn. „Poprawa efektywności energetycznej w1.
obiektach oświatowych powiatu mrągowskiego".
Podjęto decyzję o zabezpieczeniu w budżecie powiatu kwoty 99.240,73 złotych brutto (słownie: dziewięćdziesiąt2.
dziewięć tysięcy dwieście czterdzieści złotych 73/100 brutto) na wykonanie robót dodatkowych w budynku
warsztatów Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie w ramach w/w zadania, wynikających z
w/w protokołu.
Powyższa zmiana zostanie ujęta w projekcie uchwały Rady Powiatu w Mrągowie w sprawie: zmian w budżecie powiatu3.
na 2019 rok.

§2.

Wykonie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 39/275/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 13.08.2019r. (24,4 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2019-275.pdf

